



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Connection Vikar ApS Kontor

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 31 94 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Kontor Vandmanden 14 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 31 94 26
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med administration og kontor herunder vikarbureau samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.482.466 kr. mod 4.577.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.421 kr. mod 106.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af corona situationen, dels ved mindre aktivitet hos kunderne og dels ved mindre udbud af brugbar arbejdskraft. Det igangværende regnskabsår forventes også påvirket af Corona udfordringer.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning af den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift det kommende regnskabsår eller ved gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.482.466	4.577.969
1 Personaleomkostninger	-2.612.386	-4.368.167
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.734	-8.734
Driftsresultat	-138.654	201.068
Øvrige finansielle omkostninger	-767	-4.646
Resultat før skat	-139.421	196.422
Skat af årets resultat	0	-90.046
Årets resultat	-139.421	106.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.376
Disponeret fra overført resultat	-139.421	0
Disponeret i alt	-139.421	106.376

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>523.070</u>	<u>531.804</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>523.070</u>	<u>531.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>523.070</u>	<u>531.804</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.361.075	696.497
Andre tilgodehavender		<u>633.962</u>	<u>159.179</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.995.037</u>	<u>855.676</u>
Likvide beholdninger		<u>58.753</u>	<u>779.245</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.053.790</u>	<u>1.634.921</u>
Aktiver i alt		<u>2.576.860</u>	<u>2.166.725</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-187.636	-48.215
	Egenkapital i alt	-137.636	1.785
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	200.000	200.000
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	187.336	138.149
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.336	138.149
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.223	34.142
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.538	280.409
	Selskabsskat	0	90.046
	Anden gæld	2.247.399	1.422.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.327.160	1.826.791
	Gældsforpligtelser i alt	2.514.496	1.964.940
	Passiver i alt	2.576.860	2.166.725

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-154.591	-104.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.376	106.376
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-48.215	1.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.421	-139.421
	50.000	-187.636	-137.636

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.330.278	3.898.136
Pensioner	251.619	378.655
Andre omkostninger til social sikring	21.679	33.703
Personaleomkostninger i øvrigt	8.810	57.673
	2.612.386	4.368.167
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	10

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 79 som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivets er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
